
康乐县稼轩中学建设项目(二期)
资格预审结果公示
发布日期：2025年4月3日 

项目名称
康乐县稼轩中学建设项目

(二期)
交易编号 LXJS1182025040

招标人 甘肃省康乐县教育局
招标人

联系人及电话
姜灵普 15293888889

代理机构
兰州诚达工程建设监理有

限公司
代理机构

联系人及电话
金光利 15109308985

监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2025年4月3日9时20分 开标地点
临夏州公共资源交易

中心第一开标厅

公示开始时间 2025年4月3日 公示结束时间 2025年4月6日

资格预审结果信息

施工（包号） 预审合格投标人名称

/

甘肃俊泽建安水利水电安装有限公司

甘肃昌明建设工程有限公司

甘肃大禹建筑工程有限公司

甘肃恒业建筑工程有限公司

甘肃朝鑫水利水电工程有限公司

甘肃华泽源建设工程有限公司


